OF. GP. Nº. 1103/2003

Botucatu, 15 de outubro de 2003.

Prezado Senhor:

Pelo presente, solicito a Vossa Senhoria a transferência do valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) da conta corrente          nº. 039 – 45.000148-0, para a conta corrente nº. 039 – 45.000274-2, ambas desta Câmara Municipal.

Na certeza da devida atenção de Vossa Senhoria, desde já agradeço e  apresento

Cordiais Saudações.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

  Presidente

Ilustríssimo Senhor

ADEMIR BATISTA FIORETO

DD. Gerente da Agência do Banco do Estado de São Paulo S/A

Anexa ao Prédio da Prefeitura Municipal

BOTUCATU – SP